
 
 

 

Prot. 2392        Rep. 293 

 

 

Concorso pubblico per esami per la copertura di n. uno posto a tempo 

parziale – 18 ore settimanali - ed a tempo indeterminato in figura 

professionale di “Ausiliario” cat. A livello unico 1^ posizione retributiva.  
 

 

Visto l’esito della prova scritta tenutasi in data odierna si rende noto quanto segue: 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE  

E RELATIVI PUNTEGGI  

 

 

INIZIALI COGNOME E 

NOME 
DATA DI NASCITA 

PUNTEGGIO 

IN 30i 
ESITO 

B.A. 15/03/1966            13,67  NON AMMESSO/A 

B.B. 17/07/1968            24,42  AMMESSO/A 

B.M. 06/11/1984            23,58  AMMESSO/A 

C.B. 06/12/2000            19,75  NON AMMESSO/A 

D.A. 01/04/1981            25,42  AMMESSO/A 

F.L. 31/05/1970            23,17  AMMESSO/A 

L.A. 24/04/1980            18,25  NON AMMESSO/A 

M.E. 20/06/1982            14,50  NON AMMESSO/A 

M.R. 23/06/1964            21,75  AMMESSO/A 

N.L. 07/11/2000            15,08  NON AMMESSO/A 

P.P.C. 14/09/1964            21,50  AMMESSO/A 

P.S. 11/01/1964            15,50  NON AMMESSO/A 

S.B. 15/12/1982            18,83  NON AMMESSO/A 

T.C. 20/05/1981            23,42  AMMESSO/A 

T.F. 11/10/1990            17,75  NON AMMESSO/A 

V.C. 29/11/1993            23,58  AMMESSO/A 

 

 La prova orale si svolgerà presso la Casa della Salute di Ala – Piazza Giovanni XXIII, 13 

(2° piano) il giorno 6 agosto 2021 secondo il seguente orario di convocazione (lettera estratta 

(D): 

 

INIZIALI COGNOME 

E NOME 
DATA DI NASCITA ESITO ORARIO 

D.A. 01/04/1981 AMMESSO/A 13:30 

F.L. 31/05/1970 AMMESSO/A 13:45 

M.R. 23/06/1964 AMMESSO/A 14:00 

P.P.C. 14/09/1964 AMMESSO/A 14:15 

T.C. 20/05/1981 AMMESSO/A 14:30 



V.C. 29/11/1993 AMMESSO/A 14:45 

B.B. 17/07/1968 AMMESSO/A 15:00 

B.M. 06/11/1984 AMMESSO/A 15:15 

 

  Si ricorda che: 

- il tempo minimo del colloquio è fissato in 15 minuti per ciascun candidato; 

- i candidati dovranno presentarsi nell’ora e nel luogo fissato per lo svolgimento della 

prova muniti di documento di riconoscimento in corso di validità e di green pass; 

- la non presentazione alla prova comporta la decadenza dal concorso; 

- per ottenere l’idoneità nella prova orale è necessario conseguire il punteggio minimo di 

21/30. 

- devono essere osservate scrupolosamente le disposizioni in merito alla prevenzione della 

diffusione dell’infezione da Covid -19. In particolare: 

a) chi presenta i sintomi tipici dell’infezione da Covid-19, chi è sottoposto alla 

misura dell’isolamento fiduciario o chi è in quarantena deve astenersi 

dall'accedere alla sede del concorso e rimanere al proprio domicilio; 

b) ci si deve presentare presso la sede di svolgimento delle prove d’esame muniti di 

mascherina di tipo chirurgico; 

c) al momento dell’accesso alla sede di espletamento delle prove, ciascun candidato 

sarà sottoposto all’indagine del proprio stato di salute (misurazione temperatura 

corporea e somministrazione questionario stato salute – TRIAGE) ed effettuerà 

l’igienizzazione delle mani. 

 

 

 

 Ala, 6 agosto 2021 

 

Il Presidente della Commissione 

dott. Andrea Zencher 
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